
ZÁPIS Č. 1-1/2020
zjednání Výběrová/Hodnotící komise MAS Posázaví konaná

30. dubna 2020 od 10:20 v Benešová, zasedací místnost Posázaví ops.

Posázaví

Přítomni:

Posázaví o.p.s. a Kancelář MAS — Bohuslava Zemanová (signatář), Marie Škvorová (zapisovatel)

>Jednání bylo zahájeno v 10:20 hodin.

1. Školení hodnotitelů

Bohuslava Zemanová a Marie Škvorová seznámily členy hodnotících komisí o definování střetu zájmů

při věcném hodnocení projektů. Členové hodnotící komise si přečetli předložené Čestné prohlášení o

podjatosti, které následně podepsali.

Bohuslava Zemanová a Marie Škvorová seznámily členy hodnotící komise s kritérii věcného hodnocení

a informovaly o principu přidělování bodového hodnocení. Dále byli členové hodnotící komise

upozorněni, že ke každému bodovému hodnocení je třeba dát i hodnocení slovní.

2. Hodnocení projektů

Hodnotící komise pro 10. výzvu „MAS Posázaví— IROP — Bezpečná cesta nejen do školy“

Zájmová

Právnická / Fyzická osoba Pověřená osoba Sektor
skupina

Obec Postupice Jana Jíšová
Veřejný sektor /

Obec
veřejná správa

Ing. Jaroslav Procházka Ing. Jaroslav Procházka
Soukromý sektor

J podnikatel
Služby

Ing. Jaromír Pecha Ing. Jaromír Pecha
Soukromý sektor Zemědělství

J podnikatel a lesnictví

Seznam projektů věcného hodnocení pro 10. výzvu „MAS Posázaví — IROP — Bezpečná cesta nejen do

školy“

Projekt číslo Název projektu Žadatel

Revitalizace centra městyse
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16038/0013066 Městys Maršovice

Maršovice

Stavební úpravy chodníků v ulici
CZ.06.4.S9/0.0/0.0/16_038/0013067 Městys Netvořice

Hrubínova v Netvořicích

Podělusy - chodník podél silnice
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16038/0013082 Město Týnec nad Sázavou

II/lOS 13 - 2. etapa

Votice - lokalita Dukelská,
CZ.06.4.59/O.O/0.0/16_038/0013192 Město Votice

chodníky

Chodník a přechod pro chodce
CZ.06.4.59/0.O/0.0/16038/0013362 Město Benešov

poděl sinice 11/110, Nádražní

CZ.06.4.59/O.O/O.0/16_038/0013455 Chodník Jírovice - Jarkovice Město Bystřice

Dopravní opatření na silnici
Obec KozmiceCZ.06.4.59/O.0/0.0/16_038/0013497

v obci Kozmice



MAS Posázaví

Věcné hodnocení projektů pro 10. výzvu „MAS Posázaví IROP — Bezpečná cesta nejen do školy“

Členové hodnotící komise přistoupili k hodnocení projektů v pořadí, v jakém byly projekty registrovány

do systému M52014+. Ke každému hodnotícímu kritériu bylo uvedeno bodové i siovní hodnocenĺ, které

bylo zaznamenáno do kontrolního listu projektu. Po ukončení věcného hodnocení členové Hodnotící

komise sestavili seznam projektů v pořadí od nejvyššího počtu bodů k nejnižšímu.

Všechny projekty 10. výzvy splnily podmínky věcného hodnocení.

Pořadí ., ‚ . Počet
Projekt cislo Nazev projektu Zadatel

projektu

_____
_______________________

____________

bodu

1. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 038/0013455 Chodník Jírovice - Jarkovice
Mesto

100
Bystrice

2. CZ.06.4.59/00/0.0/16_038/0013497
Dopravní opatření na silnici
11/110 v obci Kozmice

Obec Kozmice 100

3. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0013066
Revitalizace centra městyse Městys
Maršovice Maršovice

80

4. CZ.06.4. 59/oo/o.o/16_o38/oo13o82
Podělusy - chodník podél Město Týnec
silnice 111/10513 -2. etapa nad Sázavou

5. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0013192
Votice - lokalita Dukelská,
chodníky

Město Votice 80

6. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0013362
Chodník a přechod pro chodce Město
podél sinice 11/110, Nádražní Benešov

$0

7. CZ.06.4.S9/00/O.0/16_038/0013067
Stavební úpravy chodníků v Městys
ulici Hrubínova v Netvořicích Netvoříce

70

Zápis zapsala: Marie Škvorová, Benešov 30. 4. 2020

Zápis ověřila:

Bohuslava Zemanová C

/

2


